

SPRINKLES - CHRISTMAS CHRONICLES

| | |
|---------------------|---|
| Commercial Name | Christmas Chronicles |
| Ingredients | Dextrose,Sugar,glucose,corn starch,tapioca starch,Dextrin,palm oil,xanthan gum,magnesium stearate,soylecithin,carnauba wax(E903),E110 E133 E127 E110 E102 E129 |
| Packing | 65g Jar or 500g Bag. |
| Storage/Shelf Life | Store under cool, dry conditions. Extremes of temperature and humidity should be avoided. 24 months from date of manufacture when stored in correct conditions. |
| Distribution | Dry goods transportation. |
| Consumer Use | Food ingredient for general consumption, except for consumers sensitive to allergens present in this product. |
| Allergen Properties | This product is manufactured in a facility that handles other products and therefore may contain traces of egg, nuts, dairy products.s. |
| Preservation Method | Moisture Control |
| Country of Origin | Made in China. |

Nutritional Value Per 100g

| | |
|--------------------|---------|
| Energy (kj/kcal) | 1632 kJ |
| Protein | 0g |
| Fat (g) total | 1 g |
| Saturated Fats (g) | 0.8 g |
| Carbohydrates (g) | 93 g |
| Sugars (g) | 83.7 g |
| Sodium (mg) | 0 mg |

Microbiolgoical Specifications:

| Test | Target cfu/g |
|-------------------|--------------|
| Total Plate Count | <1,000 |
| Coliforms | <30 |
| Salmonella | Not detected |
| Yeast & Moulds | <100 |